
令和 6 年 7 月 1 日 

お取引先様各位 

 

江夏商事株式会社 

 

弊社東京支店の移転に関するご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は令和 6 年 7 月 29 日より東京支店を下記の住所に移転することとなり

ましたのでご案内申し上げます。新事務所での業務開始は以下の通りです。 

 

【新住所】 〒102-0074 

東京都千代田区九段南 3-4-5 

ビラ・アペックス市ヶ谷 601 

尚、電話及び FAX 番号、メールアドレスは変更ございません 

・電話番号: 03-5577-5425 

・FAX 番号: 03-5577-5426 

 

【移転日】 令和 6 年 7 月 29 日（月曜日） 

      ※ 7 月 26 日(金)18 時より 29 日(月)9 時まで、電話及び FAX が不通となる 

       予定です。その間は受信できないと思われますので、お手数ですがその前後 

       にご連絡いただけますよう何卒宜しくお願い致します。 

 

今回の移転に伴い、何かとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、移転後も変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。新事務所におきましても、社員一同一層の 

努力を重ねてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 


